
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bently Nevada 
機械生産設備の保護と状態監視 

安全かつ確実に事業を運営するために、産業界は意思決定に必

要な情報を必要としています。ベーカー・ヒューズの一部門で

あるベントリー・ネバダのシステムとサービスは、安全性の向

上、運用の最適化、機械生産設備の保護、ダウンタイムの短

縮、計画外停止の回避、状態監視保全計画に関してお客様をサ

ポートするように設計されています。 

 

60年以上にわたる革新の実績に支えられ、ベントリー・ネバダ

のエンジニアとサービスチームは、比類のない専門知識を提供

します。 

ベントリー・ネバダの製品、ソフトウェア、人材は、140か国

以上の国々のお客様のニーズに合わせたプラント全体に対す

るソリューションをお届けしています。 

 

ベントリー・ネバダは、状態監視分野の先駆者であるドン・ベ

ントリーによって設立されました。ベントリー・ネバダは世界

中で1,400人以上の従業員を擁し、サンフランシスコから東へ3

時間、タホ湖近くのネバダ州ミンデンに本社を構えています。 

 

 

 

 

 

 
 

 

Copyright 2020 Baker Hughes Company. All rights reserved. 

  

 

 
テクニカルトレーニング 
センター（サービス） 

 

年以上の革新の歴史 

 

System 1 
世界中のユーザー数 
 
 
世界中の従業員数 

 

 

設置されているワイ
ヤレスセンサーの数 
 
System 1 
世界中のユーザー数 

 

1994 年からの過速度
検知システムの販売
数 

 

設置されている
Ranger Pro 台数 

 

世界各地で監視してい
る風力タービンの数 

 

世界各地に設置されて
いるラック監視システ
ムの数 
 
世界各地に設置されて
いるセンサー数 

 
6,500,000 

100,000 

35,000 

15,000 

10,000 

10,000 

2,000 

1,800+ 

1,200+ 

60 

53 

11 
7 遠隔監視＆ 

診断センター 

世界中のテクニカル
サポートオフィス 

ベーカーヒューズ・エナジージャパン株式会社 
ベントリー・ネバダ事業本部 
〒104-0052 東京都中央区月島 4 丁目 16-13 
TEL: 03-6770-8870 FAX: 03-6770-8871 
E-mail: BHJapanComms@bakerhughes.com 

mailto:BHJapanComms@bakerhughes.com

