

## **Bently Nevada**

機械生産設備の保護と状態監視

安全かつ確実に事業を運営するために、産業界は意思決定に必要な情報を必要としています。ベーカー・ヒューズの一部門であるベントリー・ネバダのシステムとサービスは、安全性の向上、運用の最適化、機械生産設備の保護、ダウンタイムの短縮、計画外停止の回避、状態監視保全計画に関してお客様をサポートするように設計されています。

60年以上にわたる革新の実績に支えられ、ベントリー・ネバダ のエンジニアとサービスチームは、比類のない専門知識を提供 します。

ベントリー・ネバダの製品、ソフトウェア、人材は、140か国以上の国々のお客様のニーズに合わせたプラント全体に対するソリューションをお届けしています。

ベントリー・ネバダは、状態監視分野の先駆者であるドン・ベントリーによって設立されました。ベントリー・ネバダは世界中で1,400人以上の従業員を擁し、サンフランシスコから東へ3時間、タホ湖近くのネバダ州ミンデンに本社を構えています。

ベーカーヒューズ・エナジージャパン株式会社 ベントリー・ネバダ事業本部

〒104-0052 東京都中央区月島 4 丁目 16-13 TEL: 03-6770-8870 FAX: 03-6770-8871 E-mail: BHJapanComms@bakerhughes.com

Copyright 2020 Baker Hughes Company. All rights reserved.

/	診断センター
- 11	世界中のテクニカル サポートオフィス
53	テクニカルトレーニン センター(サービス)
60	年以上の革新の歴史
1,200+	System 1 世界中のユーザー数
1,800+	世界中の従業員数
2,000	設置されているワイ ヤレスセンサーの数
10,000	System 1 世界中のユーザー数
10,000	1994 年からの過速度 検知システムの販売 数
15,000	設置されている Ranger Pro 台数
35,000	世界各地で監視している風力タービンの数

100,000

6,500,000

世界各地に設置されて

いるラック監視システ

世界各地に設置されて

いるセンサー数